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VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto

Jurídico, efectuado por Calendario Académico 2011 y las Res. Dec. N° 1415/11;
1508/11, Y Res. N° 487/11 H.C.D; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando ochenta y cinco

postulantes inscriptos según acta de Oficina de Trabajo Final obrante en el expediente,
quienes son: ALTAMIRANO, NATALlA, DNI 27171446, ARDILES, SABRINA, DNI
32541930, AUFRANC TORRES, MARíA JOSÉ, DNI 32013706, BASUALDO,
LUCIANA ANDREA, DNI 29002495, BECCHERO, VERÓNICA, DNI 33958033,
BEDOYA, YASMINA SOLEDAD, DNI 34525038, BlANCO, PAULA YANINA, DNI
32159615, BRAIN, ALAN, DNI 33082921, BRAVO, NADIA AYELÉN, DNI 32445401,
BROCAL, MARíA BELÉN, DNI 33034338, BRUNO, LORENA PAOLA, DNI 31892979,
BUFFA, LAURA AYELÉN, DNI 33894550, CALANDRI, LUISINA, DNI 32583026,
CARAMELlNO, ORNELLA, DNI 33258650, CARRANZA, CRISTINA ANA ELENA, DNI
26501010, CARRIZO, JUAN CARLOS, DNI 31355543, CASTRILLO MACLUF, MARíA
SOLEDAD, DNI 27972456, CÓRDOBA, RAFAELA EVANGELlNA, DNI 33289130,
CORONEL, MARíA VIRGINIA, DNI 34187268, CRAVERO, GABRIELA ELlSA, DNI
33171189, CUELLO, CARLOS SEBASTIÁN, DNI 31692373, DE PAUL, MARíA
CELESTE, DN134051915, DELLAMEA, CECILIA DANIELA, DNI 33225351, DORPER,
ALEJANDRA MICAELA, DNI 33853745, DUCKARDT, CINTIA ORNELA, DNI
34172656, FLORES AQUINO, MICAELA LORENA, DNI 33916844, GARCíA RULLI,
MARíA VICTORIA, DNI 33566648, GAVIGLlO, MARíA LAURA, DNI 32591348,
GHIORZI, LUCRECIA, DNI 31042763, GONZALEZ, MARíA BELÉN, DNI 25920387,
GONZÁLEZ, MARIA VICTORIA, DNI 31647230, GONZALO, MARíA VANINA, DNI
28930141, GORDILLO, MARIANA ALEJANDRA, DNI 33893626, GUIÑEZ, SILVIA
ALEJANDRA, DNI 30662589, HEDO, MARíA EUGENIA, DNI 33998019, LA TERZA,
MARíA SOL, DNI 33598806, LlNETTI, MICAELA XIMENA, DNI 34375173, LlVETTI,
MARíA CELESTE, DNI 32080562, LÓPEZ, JULIA LORENA MAGAlÍ, DNI 28677060,
MARTíN, MELISA ILEANA, DNI 32372203, MATTIO, SABRINA, DNI 33896967,
MOLA, MARíA LAURA, DNI 33958153, MONTEGROSSO, LUCIA MICAELA, DNI
33712706, MORENO DíAZ, EVA ALICIA, DNI 33082858, MORISSE, MARTíN EMILIO,
DNI30275474
MORRESI, SOFíA, DNI 33809700, NARVAEZ, MARíA CELESTE, DNI 32204571,
NIEVA, LUIS ARIEL, DNI 31475054, NÚÑEZ DÁVILA, VICTORIA ANAHí, DNI
34399201, NUÑEZ, EMILCE VERÓNICA, DNI 32937572, ODDO, MARíA EMILlA, DNI
24992076, ORTEGA FUNES, FABIOLA ISABEL, DNI 29102697, ORTíz, ELlANA
FERNANDA, DNI 32568770 .
OTERMIN, GISELA ROMINA, DNI 33260902, PANARISI, CARLA YAEL, DNI
33837970, QUAGLlA, MARíA LAURA, DNI 32159007, REQUEJO, MANUELA, DNI
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33998425, RODAS, EVELYN GABRIELA, DNI 34129842, RODRíGUEZ, NOELlA, DNI
31744772, ROJAS, ROBERTO ALEXIS, DNI 32628077, STURM, JORGE LUIS, DNI
23452159, TELL, CLARISA, DNI 32581869, URIARTE, JULlETA ANDREA, DNI
32599632, VEGA, LUCIANO ANDRÉS, DNI 29540982, VIDAL, JULlETA LlLIAN, DNI
32072322, VILLARREAL, MARíA BELÉN, DNI 34574364, VILLEGAS, VICTORIA DEL
CARMEN, DNI 28287891, WIDMER, JESICA LORENA, DNI 31646368, ZANONI,
YANINA VANESSA, DNI 32739885

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, la Docente Responsable
de Contexto Lic. Adriana López indican que los siguientes alumnos estuvieron
ausentes el día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito: BlANCO,
PAULA YANINA, DNI 32159615, DE PAUL, MARíA CELESTE, DNI 34051915,
GONZALO, MARíA VANINA, DNI 28930141, GUIÑEZ, SILVIA ALEJANDRA, DNI
30662589;

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente detalle:
BASUALDO, LUCIANA ANDREA, DNI 29002495, BRAVO, NADIA AYELÉN, DNI
32445401, BEDOYA, YASMINA SOLEDAD, DNI 34525038, LlNETTI, MICAELA
XIMENA, DNI 34375173, MATTIO, SABRINA, DNI 33896967, DELLAMEA, CECILIA
DANIELA, DNI 33225351, CORONEL, MARíA VIRGINIA, DNI 34187268, FLORES
AQUINO, MICAELA LORENA, DNI 33916844, BECCHERO, VERÓNICA, DNI
33958033, GORDILLO, MARIANA ALEJANDRA, DNI 33893626, VILLARREAL,
MARíA BELÉN, DNI 34574364, MORENO DíAZ, EVA ALICIA, DNI 33082858, MOLA,
MARíA LAURA, DNI 33958153, CRAVERO, GABRIELA ELlSA, DNI 33171189,
DUCKARDT, CINTIA ORNELA, DNI 34172656, MONTEGROSSO, LUCIA MICAELA,
DNI 33712706, OTERMIN, GISELA ROMINA, DNI 33260902, REQUEJO, MANUELA,
DNI 33998425, AUFRANC TORRES, MARíA JOSÉ, DNI 32013706, HEDO, MARíA
EUGENIA, DNI 33998019, CARAMELlNO, ORNELLA, DNI 33258650, CUELLO,
CARLOS SEBASTIÁN, DNI 31692373, CÓRDOBA, RAFAELA EVANGELlNA, DNI
33289130, MARTíN, MELISA ILEANA, DNI 32372203, ZANONI, YANINA VANESSA,
DNI 32739885, GAVIGLlO, MARíA LAURA, DNI 32591348, NÚÑEZ DÁVILA,
VICTORIA ANAHí, DNI 34399201, CARRIZO, JUAN CARLOS, DNI 31355543,
MORISSE, MARTíN EMILIO, DNI 30275474, ORTíZ, ELlANA FERNANDA, DNI
32568770, PANARISI, CARLA YAEL, DNI 33837970, VIDAL, JULlETA LlLIAN, DNI
32072322, URIARTE, JULlETA ANDREA, DNI 32599632, VEGA, LUCIANO ANDRÉS,
DNI 29540982, GARCíA RULLI, MARíA VICTORIA, DNI 33566648, MORRESI,
SOFíA, DNI 33809700, LA TERZA, MARíA SOL, DNI 33598806, NARVAEZ, MARíA
CELESTE, DNI 32204571, ODDO, MARíA EMILlA, DNI 24992076, ARDILES,
SABRINA, DNI 32541930, BROCAL, MARíA BELÉN, DNI 33034338, NUÑEZ, Emilce
Verónica, DNI 32937572

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto Jurídico es de 40 (cuarenta).

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a emitir
resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Que para la confección del listado de Orden de Mérito definitivo, se tuvo en
cuenta la elección previa realizada por los alumnos postulantes al momento de su
inscripción en dos contextos, precediendose luego a ubicarlos en el contexto por el
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cual habían optado en primera instancia y en aquellos casos donde no ingresaron en
la primera opción, por quedar fuera del cupo del orden de mérito, se los incluyó en el
contexto por el que optaron en segunda instancia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2012 la Práctica Pre-
Profesional en el Contexto Jurídico a los alumnos:

1. BASUALDO, LUCIANA ANDREA, DNI 29002495

2. BRAVO, NADIA AYELÉN, DNI3244540

3. BEDOYA, YASMINA SOLEDAD, DNI 34525038

4. L1NETTI, MICAELA XIMENA, DNI 34375173

5. MATTIO, SABRINA, DNI 33896967

6. DELLAMEA, CECILIA DANIELA, DNI 33225351

7. VILLARREAL, MARíA BELÉN, DNI 34574364

8. MORENO DíAZ, EVA ALICIA, DNI 33082858

9. DUCKARDT, CINTIA ORNELA, DNI34172656

10. MONTEGROSSO, LUCIA MICAELA, DNI 33712706

11. GORDILLO, MARIANA ALEJANDRA, DNI 33893626

12. OTERMIN, GISELA ROMINA, DNI 33260902

13. REQUEJO, MANUELA, DNI 33998425

14. AUFRANC TORRES, MARíA JOSÉ, DNI 32013706

15. HEDO, MARíA EUGENIA, DNI 33998019

16. CARAMELlNO, ORNELLA, DNI 33258650

17. CUELLO, CARLOS SEBASTIÁN, DNI 31692373

18. CÓRDOBA, RAFAELA EVANGELlNA, DNI 33289130

19. GAVIGLlO, MARíA LAURA, DNI 32591348

20. CARRIZO, JUAN CARLOS, DNI 31355543

21. MORISSE, MARTíN EMILIO, DNI 30275474
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22. PANARISI, CARLA YAEL, DNI 33837970

23. VIDAL, JULlETA LlLIAN, DNI 32072322

24. VEGA, LUCIANO ANDRÉS, DNI 29540982

25. GARCíA RULLI, MARíA VICTORIA, DNI 33566648

26. MORRESI, SOFíA, DNI33809700

27. LA TERZA, MARíA SOL, DNI33598806

28. NARVAEZ, MARíA CELESTE, DNI 32204571

29. ODDO, MARíA EMILlA, DNI24992076

30. ARDILES, SABRINA, DNI 32541930

31. BROCAL, MARíA BELÉN, DNI 33034338

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

RESOLUCiÓN N°: :2 O8 9
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